СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2023 года    № 167
	Об отмене решения Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 11.11.2021 г. № 88 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 11.11.2021 г. № 88 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования                                                         С. Р. Сафин